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Storsamling for 
hele familien på Val
Regionkonferansen er Misjonssambandet 
Midt-Norges årlige storsamling. I år er arrange-
mentet lagt til Val skoler, og det er et rikholdig 
program som fyller dagene 7.–9. juni. 

Side 44 og 45

LEIRSTEDER FORNYES

I vinter har det foregått omfat-
tende endringer på Laberget 
leirsted og i vår følger Søvassli 
Fjellsenter etter. 

SIDE 46
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Etter et møte kom en mann 
bort til meg og spurte: Dere 
sliter for tida? Da jeg spurte 
hva han tenkte på, svarte han 
at det er mye debatt og uro i 
Misjonssambandet. Hvordan 
har dere det egentlig?

Det kan være krevende med 
ærlige spørsmål, men de kan 
være med og åpne for nye og 
funksjonelle løsninger og være 
en hjelp til å «lese» tida vi lever 
i. Og på den måten åpne vegen 
for evangeliet.

ET NÅDEFELLESSKAP
Nåden er ikke belønning for 
vellykkede, men tilgivelse for 
den som har feila. Vi som er 
tilgitt så mye, har all grunn til 
å møte hverandre med em-
pati og forståelse. Vi er ikke 
et meningsfellesskap, men et 
nådefellesskap. 

Det er troen på Jesus som 
vår frelser og oppdraget han 
gav sine disipler som binder 
oss sammen.

Kvinnene som starta Norsk 
Luthersk Misjonssamband, den 
gangen Kinamisjonsforbundet, 
brant for å gi evangeliet til kine-
serne. Misjonsoppdraget er det 
vi står sammen om også i dag.

I dag er vi med på det opp-
draget på mange ulike måter, 
både der vi bor, i barnehagene, 
skolene, Gjenbruken, på leir-
stedene, møter, arrangement, 
forsamlingsarbeid, gjennom 
utsendingene våre og samar-
beidet med nasjonale kirker.

Mesteren sjøl har betrodd oss 
forsoningens tjeneste. Vi er med 
og formidler nåde, tilgivelse og 
forsoning. 

REKRUTTERING
«Høsten er stor, men arbei-
derne få», sier Jesus. Slik var 
det da han gikk omkring her 
på jorda for 2000 år siden, og 

slik er det i dag. Det er mange 
som stiller opp både lokalt og 
regionalt, og det er en glede 
å få være en del av alt som 
blir gjort. Samtidig er situa-
sjonen utfordrende. Regionen 
har flere ubesatte stillinger, og 
det er krevende å rekruttere 
personer til styrer og råd. Det 
blir oppgitt mange forskjellige 
grunner til at det ikke passer. 
Alle skal ikke sitte i styrer. De 
forskjellige livsfasene har sine 
utforinger og muligheter. Det 
er derfor viktig at vi hjelper 
hverandre til å prioritere rett. Vi 
må forkynne sunt og sant om 
kall, nådegaver og tjenester. Og 
snakke sammen slik at både 

unge og gamle finner sin plass. 
Min plass i august 2024 trenger 
ikke å være den samme som i 
august 2015.

GLEDE
7.–9. juni samles vi til region-
konferanse og regionårsmøte 
på Val skoler. Da kan vi samtale 
om arbeidet vi står i, dele erfa-
ringer, synge og be sammen og 
høre forkynnelse.

Vi blir også med på 
misjonærinnvielse. Som 
misjonsfolk sender vi familien 
Namsvatn til Mongolia.

Vi er privilegerte som kjenner 
verdens beste nyheter – evange-
liet. Det får vi leve i og dele med 
andre.    

Det er troen på Jesus 
som vår frelser og 
oppdraget han gav sine 
disipler som binder oss 
sammen.

Kommentar:
Atle Ølstørn
Regionleder, Misjonssambandet Midt-Norge

Uendra oppdrag

Gavene for januar–mars er nesten 
to millioner. Dette er 80 000 
bedre enn i fjor og 36 000 under 
budsjettet per 31. mars. 

TEKST: IRENE SANDBERG SÆTHER

Fast givertjeneste er noe lavere enn i �or, mens 
gaver fra misjonsfellesskapene er litt høyere. 
Hjertelig takk til hver enkelt giver! 

VI GJØR DET MULIG
Jeg fascineres av å vite at «Gaven din rekker 
langt». Når vi gir til Jesus, kan hans velsignelse 
gjøre at gaven blir større enn den var, eller rekker 
lenger enn vi tror. Når vi gir til misjonen, er vi 
med og gjør det mulig at folk i Mongolia, Elfen-
benskysten og andre steder får høre om Jesus. Og 
det muliggjør at vi kan ha misjonærinnvielse på 
regionkonferansen i sommer. For gaven din rek-
ker langt! La det inspirere oss til å fortsette å gi!

AUTOMATISK ÅRLIG ØKNING
Mange synes det er praktisk at gaven trekkes 
automatisk fra bankkontoen hver måned. Og 
her finnes en lur løsning som kanskje ikke alle 
vet om. Det er mulig å velge  at din faste giver-
tjeneste automatisk øker med en viss prosent 
hvert år. Hvorfor? Når vi får lønnsøkning en gang 
i året, er det også fint å kunne øke gaven til mi-
sjonen. Hvordan? På MinSide på nlm.no kan du 
registrere ønsket prosent for årlig økning. Eller 
du kan kontakte giverkontoret i Oslo tlf. 22 00 72 
00 eller regionkontoret tlf. 47 47 59 00.

Gud velsigne deg!

Gaven din 
rekker langt 
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Gaver Midt-Norge pr 31. mars

VÅRGAVE TIL MONGOLIA
Du kan være med og sende nye utsendinger 
til Mongolia ved å benytte vedlagt giro. 
Tusen takk for DIN vårgave!
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Håvard Frafjord (23) frå 
Hommersåk i Rogaland går 
frå hausten inn i stillinga som 
ungleiar. Han har dei siste tre 
åra studert naturforvaltning i 
Steinkjer. Og har før det vore 
både i Balestrand, Tromsø, 
Lakselv og Verdalen. 
TEKST: LISA OBRESTAD

Håvard fortel at hovudmotivasjonen for å 
arbeide med barn og unge er at Jesus har 
kalla oss til å elske vår neste. 

KJENT MED JESUS
– Barne- og ungdomsarbeid gjev unge mog-
legheit å verte kjent med Jesus og å verte 
bevara i trua. I tillegg får o�e arbeid med 
barn og unge stor betydning sosialt, dei får 
vener og møter leiarar som bryr seg om dei, 
meiner han og held fram:  

– Eit døme på dette var ei som fortalte at 
det å komme på leir var for ho å kome bort 
frå mobbarane, og til ein plass der det var 
greitt å væra kristen. Eg opplever dette som 
givande å væra med på, og trivst veldig godt 
med barn og ungdom. Difor gler eg meg til 
å begynne som ungleiar. Det verker som ei 
spanande og utfordrande stilling, og eg ser 
fram til å bidra på ein annan måte enn kva 
eg har gjort tidlegare.

– EG GLER MEG
Håvard fortel om ulike erfaringar frå både 
leir- og lagsarbeid med stor variasjon i både 
antal deltakarar, aldrar og om deltakarane 
stort sett er kristne eller ikkje. Han fortel 
om både barnelag, tweensgruppe, ungdom-
sklubb, leir og studentlag. 

– Eg gler meg til å bruke desse erfaringa-
ne i arbeidet, seier han.

Vi ønskjer Håvard velkommen som 
ungleier og oppmodar misjonsvennene til 
å be for han.

Ny ungleiar frå hausten

Håvard Frafjord vert ny ungleiar i Midt-Norge frå august.                                                    Foto: Privat

BØNEEMNE
Eg er relativt fersk i regionen, og den er langstrakt, så be gjerne 
om at eg må få oversikt over arbeidet og behova og at eg får 
kontakt med misjonsfolket i regionen.

FAVORITTBIBELVERS
«Og no, så seier Herren, som skapte deg, Jakob, som forma deg, 
Israel: Ver ikkje redd! For eg har løyst deg ut,eg har kalla deg 
ved namn, du er min.» Jes 43,1
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Regionkonferansen er Misjons-
sambandets årlige storsamling. 
I år er arrangementet lagt til 
Val skoler, og det er et rikholdig 
program som fyller dagene 8. 
og 9. juni. Det er til og med mu-
lig å tyvstarte konferansen med 
«Åpent hus» på fredag kveld, 
som blir en samtalepreget 
samling for de som har kommet 
seg til Val allerede da.  
TEKST: HANS EDVARD THYVE

Temaet for årets konferanse er «Gi det vi-
dere», og det vil deltagerne på årets konfe-
ranse så absolutt være med på. For høyde-
punktet denne helgen er kanskje nettopp 
misjonærinnvielsen søndag av Bjørg Marit og 
Jostein Namsvatn med familie, som i sommer  
skal reise til Mongolia. I år er generalsekre-
tær i Misjonssambandet, Gunnar Bråthen, 
sammen med en av regionens BU-arbeidere, 
Kristine Oklevik, med som taler. 

MISJONÆRINNVIELSE
«Gi det videre» er den røde tråden som vil 
følge deltagerne gjennom helgen. Åpnings-
møtet vil fokusere på hva vi har å gi videre. 
Senere på lørdag er det mulig å delta på et 
seminar med Gunnar Bråthen, som handler 
om vekst i Etiopia. Lørdag kveld er det sang- 
og misjonskveld, med temaet «Gi det videre 
til neste generasjon», og søndag formiddag 
er det altså misjonærinnvielse under temaet: 
«Gi det videre til Mongolia og verdens ende».  

REGIONÅRSMØTE
Deler av lørdagen er satt av til regionens års-
møte. I år legger regionstyret fram forslag til 
revidering av regionens lover. Regionstyrets 
forslag bygger på nye normallover som ho-
vedstyret har vedtatt og er en konsekvens 
av Misjonssambandets nye ledelsesstruktur 
som ble vedtatt på generalforsamlingen 2022. 
Forslaget til nye lover er sendt ut på høring 
til alle misjonsfellesskap for å sikre en god 
behandling av saken.  De første timene etter 
middag er satt av til informasjon fra insti-
tusjonene og  samtale om arbeidet ut fra 
årsmeldingen.

I år har valgnemnda virkelig slitt med 
å finne kandidater som er villige til å stille 
til valg. Det gjelder både til regionstyret, 
barne- og ungdomsrådet og valgnemnda. 
Det mangler fortsatt noen kandidater til 
alle vervene. Kan du være med og utfordre 
gode kandidater til å stille?

AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE
Men regionkonferansen er også mye mer. 
Her har nemlig barn og unge et rikholdig 
aktivitetstilbud! Kaleb Abraham ved Val er 
en av dem som har ansvar for aktivitetene, 

og han forteller at de vil ta i bruk mange av 
fasilitetene på Val under konferansen. 

– Vi ønsker at barn og ungdom kan få en 
minnerik opplevelse fylt av kjekke aktivite-
ter og gode samlinger, sier han. 

– På lørdagen blir det aktiviteter og 
samlinger for tre aldersgrupper: fra 4 år 
til 2. klasse, 3.–7. klasse og et eget opplegg 
for ungdom fra 8. klasse til 3. vgs., forteller 
Kaleb.

Kano og fisking, frisbeegolf, �øsbesøk, 
baking med salg av bakevarer, formingsak-
tiviteter og lego er bare noe av det barn og 
unge kan delta på. For ungdommene er det 
også lagt opp til en grillkveld lørdag kveld. 

FLERE TILBUD
Familiekampen er også et tilbud under årets 
regionkonferanse. For de som foretrekker 
aktiviteter uten konkurransepreg, blir det 
arrangert tur til Abelvær eller mulighet til å 
bli med på en guidet tur rundt skoleanlegget 
på Val. 

Det blir også mulig å delta på en kort ti-
debønn på Val.

Velkommen til regionkonferanse

Søndag formiddag innvies Bjørg Marit og Jostein Namsvatn med familie til misjonærer. De skal reise til 
Mongolia.          

Foto: privat

Gunnar Bråthen og Kristine Oklevik blir med som 
talere.

              Foto: Misjonssambandet og privat

Regionkonferansen 2024 – 7.–9. juni 2024 på Val skoler
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Regionkonferansen 2024 – 7.–9. juni 2024 på Val skoler

Program
Tema: «Gi det videre» 
FREDAG 7. JUNI
Kl. 20.00:   Kveldsmat
Kl. 20.30:  Registrering
Kl. 21.00:   Åpent hus – samtale med nye 
   utsendinger og ny ungleder

LØRDAG 8. JUNI
Kl. 09.00–1000: Registrering og velkomstkaffe
Kl. 09.15:   Bønnemøte
Kl. 10.00:   Åpningsmøte med eget barne
   møte og ungdomssamling. 
   Voksenmøte: Tale av Gunnar 
   Bråthen
Kl. 11.00–13.00: Forhandlinger. Aktiviteter for 
   barn og ungdom 
Kl. 13.00–14.00: Middag / kiosk
Kl. 14.15–16.00: Forhandlinger. 
   Aktiviteter for barn og 
   ungdom
Kl. 16.15–18.15: Ulike aktivitetstilbud:

• Seminar: Åpne dørers strategi – vekst i 
Etiopia v/Gunnar Bråthen
• Utflukt til Abelvær, vindmøller og 
Kjeksvika
• Familiekampen
• Tidebønn
• Guiding på Val skoler
• Gåturer på tursti i Val sitt nærmiljø

Kl. 18.30-19.30 Kveldsmat / kiosk
Kl. 20.00:   Sang- og misjonskveld
   Andakt: Kristine Oklevik   
   Sang: Ungdomskoret 
   Gledesbud
Kl. 21.30:   Kaffe. Grilling og sosial 
   samling for ungdom

SØNDAG 9. JUNI:
Kl. 09.45:   Bønnemøte
Kl. 10.30:  Misjonærinnvielse av Bjørg 
   Marit og Jostein Namsvatn 
   m/familie
   Nattverd
   Tale: Gunnar Bråthen. 
   Sang: Barn fra Val grunnskole   
Kl. 12.30:   Middag/kiosk

Aktiviteter for barn og ungdom 
• Formingsaktiviteter og Lego
• Besøk i fjøset. Du får mate og klappe dyrene, og lære 

litt omhvordan de lever. Ta gjerne med egne fjøsklær.
• Uteaktiviteter. De yngste leker på området på Val, og 

ungdommene drar blant annet på kanotur og fisking.
• Baking. Her lages det smakfull bakst som selges til 

inntekt for ungGlobal Japan.
• Familieaktivitet. Konkurranser, lek og moro for alle 

aldersgrupper. 
• Grilling og sosial samling for ungdom

For ungdom blir det en egen samling lørdag   
kveld med fellesskap og grilling.

• Pris: Alle aktiviteter er gratis. 

Praktisk informasjon
SERVERING 
Måltid    Voksen / Maks familie
Kveldsmat og frokost    kr 100 / kr 300 
Middag lørdag, lasagne/is     kr 175 / kr 525
Middag søndag, kalkun/pannacotta  kr 200 / kr 600
Barn 4–12 år: Halv pris. Barn 0–3 år: Gratis
Kaffe/teavtale: Kr 70 for hele helga. Ta gjerne med egen 
kopp.

KIOSK 
Det blir kiosksalg under middag lørdag/søndag og under 
kveldsmat lørdag. Det selges pølse med brød, brus og is. 

KONFERANSEAVGIFT
Det beregnes kr 100 konferanseavgift for voksne deltakere. 
Denne går til å dekke felleskostnader ved arrangementet.

VIDEREFORMIDLING AV TILBUD OM SKYSS
Regionkontoret videreformidler tilbud om ledige plasser i 
bil til/fra konferansen, under forutsetning av at noen kan 
ta med ekstra passasjerer. Gi beskjed til regionkontoret 
dersom du:
– har ledig plass i bilen og kan ta med ekstra passasjerer
– ønsker tilbud om skyss til/fra konferansen 

MER INFO OG PÅMELDING
Mer info og lenke til påmelding ligger på www.nlm.no/
midt-norge under Arrangement. Har du ikke tilgang til in-
ternett, kan du ringe regionkontoret tlf 47 47 59 00.

PÅMELDINGSFRIST  
Søndag 26. mai

FORBØNN 
Under konferansen er det flere sjelesørgere og forbedere 
tilgjengelige for samtale og forbønn. Å bli bedt for og/eller 
å prate fortrolig med noen som har taushetsplikt kan være 
ei god hjelp i livets små og store utfordringer. 
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I vinter har det foregått 
omfattende endringer på 
Laberget leirsted og i vår følger 
Søvassli Fjellsenter etter.  
TEKST: HANS EDVARD THYVE 

På Laberget er det oppgradering av kjøk-
ken og spisesal som er det viktigste, mens på 
Søvassli er det i første omgang oppgradering 
utomhus som står for tur. Men begge leir-
stedene har flere punkter på lista for årene 
som kommer. 

KJØKKEN FRA 60-TALLET
Daglig leder på Laberget leirsted, John Arne 
Jenssen (innfelt bilde), forteller at det var på 
høy tid med en oppgradering. 

– Kjøkkenet ble bygd på slutten av 60-tal-
let, forteller han. 

Han forteller at utbyggingen betyr en stor 
oppgradering av kjøkken og serveringsareal, 
og at de i tillegg har satt opp et redskaps-
hus for å få mer egnet lagerplass til utstyr 
de trenger til aktiviteter, dri� og vedlikehold. 
Totalt byggeramme er vel sju millioner.

Styreleder ved Laberget leirsted, Tor Oluf 
Kjølen, er fornøyd med arbeidet de har gjort 
på leirstedet.  

– Nå får vi mulighet til å kombinere flere 
gjestegrupper med separate innganger, noe 
som gir oss mye større fleksibilitet, sier han. 

Kjølen forteller også at de har vært veldig 
heldige i perioden uten kjøkken, og at de 
har fått leid ut rom til arbeidsfolk i hele det 
tidsrommet leirstedet egentlig skulle være 
stengt. Han er godt fornøyd med dyktige an-
satte som jobber godt for å sikre god dri� på 
Laberget leirsted. 

FULLE ORDREBØKER
Etter åpningen av det nye kjøkkenet på La-
berget 26. april, under leiren «Vi over 60», 
er ordrebøkene relativt fulle ut året, fortel-
ler daglig leder Jenssen. Han er glad både 
lokalbefolkningen og lokale menigheter 
er flinke til å bruke leirstedet. Det gjenstår 
likevel fortsatt en del på å nå innsamlings-
målet på 1,2 millioner forteller han, og håper 
misjonsvenner både �ern og nær i regionen 
ser muligheten til støtte leirstedet utover 
sommeren, slik at innsamlingsmålet nås.

OMFATTENDE GRAVEARBEIDER
Mens Laberget begynner å se slutten på byg-
getrinn 1, har de ansatte på Søvassli Fjellsen-

ter ventet på å få sette spaden i jorda. Over tid 
har det rent store mengder med vann under 
parkeringsplassen, og de skal i sommer gjøre 
et stort lø� for å utbedre disse problemene. 
Med en kostnadsramme på fire millioner, 
skal all gammel asfalt �ernes, bærelaget 
ski�es ut og nye masser fylles på, før reas-
faltering. Forstøtningsmurer skal også opp, 
og lekkasjer inn mot bygningene forhindres. 
Dette er arbeid som i all hovedsak må settes 
bort til entreprenører, forteller daglig leder 
Åshild Hugdal (innfelt bilde) , som er glad at 
regionen finansierer dette med et tilskudd 
fra regionens andel i utbyggingsfondet. 

1,2 MILLIONER I DUGNADSINNSATS
– Søvassli har også hatt utfordringer med 
takras, forteller Hugdal.  – Heldigvis har leir-
stedet en fast dugnadsgjeng, og de har lagt 
ned en stor innsats i å montere snøfangerne, 
fortsetter hun. 

Når den frivillige innsatsen i hele pro-

sjektet telles opp, tilsvarer den rundt 1,2 
millioner kroner. 

Styreleder John Hallvard Lidal vil trek-
ke fram samarbeidet mellom frivillige og 
ansatte. 

– En tirsdag i måneden kommer 5-10 
personer til ferdig middag, og etterpå tar de 
unna mye av det forefallende, forteller Lidal, 
som beskriver dugnadene som en positiv 
sosial arena for både ansatte og frivillige. 

Når utearealene er ferdigstilt, er tanken 
å fortsette med nye oppgraderinger. Nytt 
inngangsparti og garderobe, ny heisløsning 
og oppgradering av møtesalen er noe av det 
som står på lista framover innendørs, mens 
ballbinge, amfi og volleyballbane står på lista 
over nødvendig utearbeid. 

– Vi har ambisjoner om å nå nye grup-
per, og da må vi oppgradere, sier Lidal, og 
forteller at tiltakene skal gjennomføres med 
dugnad og innsamlede penger etter hvert 
som pengene strekker til.

Leirstedene oppgraderes

På Laberget (bildet over) er det oppgradering av kjøkken og spisesal som er det viktigste, mens på 
Søvassli (bildet under) er det i første omgang oppgradering utomhus som står for tur.
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Arrangementskalender 2023

Klipp ut og heng på oppslagstavlen

NY REKTOR PÅ KVT
Ole Jørgen Stevik (bildet) 
er ansatt som rektor ved 
KVT fra 1.8.2024. Han er nå 
rektor ved Øya videregående 
skole og Øya grunnskole i 
Melhus.

NY DIAKONIARBEIDER
Hanna Samdal (bildet) be-
gynner som forsamlingsar-
beider med diakonalt ansvar 
i Nardo Misjonsforsamling 
1. september i år. Det er en 
prosjektstilling for ett år. 
Hanna kommer fra Åmøy i 
Rogaland og studerer syke-
pleie i Trondheim.

Hun har erfaring med 
eldre fra sommerjobber på 
sykehjem og fra menighets-
sammenheng. Hanna forteller 
at hun finner det svært given-
de å vitne om Jesus gjennom 
samtale, lesing og sang.

TRADISJONSRIK 
FOTBALLEIR GJØR 
COMEBACK
Etter noen års opphold blir 
det fotballeir på Rødde fol-
kehøgskole igjen!

Knut Erik Kiplesund er 
hovedleder og Maria Aarbø 
skal ha bibelsamlingene. 
Leiren er for 4.–7. klassinger 
og finner sted 14.–16. juni 

Tema for aktivitetene er 
Fotball-EM: Deltakerne blir 
inndelt i «landslag» som skal 
delta i en storslått fotball-
turnering. Hvert lag får egen 
trener.

Arrangementskalender

JUNI   
7.–9.6.  Regionkonferanse   Val skoler
14.–16.6.  Fotballeir  4.–7. kl  Rødde
25.–30.6. Bibelcampingen «Opptur på Val»  Val skoler

JULI   
23.–27.7.  UL   15–25 år  IMI forum, Stavanger

AUGUST   
16.–18.8.  Plask   3.–4. kl.  Laberget
23.–25.8. Splash   5.–7. kl.  Laberget
30.8.–1.9. Aqua   8. kl.–3. vgs Laberget
30.8.–1.9. Fjell– og friluftslivhelg   Søvassli

SEPTEMBER   
6.–8.9.  Damehelg    Hallarheim
6.–8.9.  WildCamp  5.–7. kl.  Søvassli
27.–29.9.  Aktivitetsleir  5.–7. kl.  Val skoler
27.–29.9.  Vi over 60  Laberget

OKTOBER   
4.–6.10.  UNG-leir   8. kl.–3. vgs Søvassli
   
Vi tar forbehold om mulige endringer. Følg med på www.nlm.no/leirmidt–norge
  

Det var godt oppmøte på Laberget leirsted 
da temaet «Sjelesorg» var i fokus torsdag 
11. april. Etter en god start med hjemme-
lagde pizzaboller, kaffe og noe søtt, var vi 
i gang.

Folk hadde meldt seg på fra flere steder 
i regionen, og Greta og Svein Strand kom 
fra Bergen og underviste oss. De jobber 
med sjelesorg sentralt i Misjonssambandet 
og belyste temaer som «Hva er sjeles-
org?» og «Tap og savn» både ut ifra Guds 
ord og ulike menneskelige aspekter og 
teorier. Hvordan kan for eksempel usunne 
tilknytningsmønstre fra barndom ubevisst 
følge oss inn i voksenverden? Hva inne-
bærer «Tosporsmodellen» innen sorgteori? 

I samtale rundt en sak ble det løftet fram 
at Gud vil bruke oss som håpsbærere, men 
ikke gjennom lettvinte utsagn.

I siste del av samlingen var tema Hvor-
dan bygge opp et lokalt «Sjelesorg-nett-
verk» i region Midt-Norge? Hvordan kan 
flere blir istandsatt til å ta imot mennesker 
til samtale? Og ikke minst, hvordan kan vi 
bygge ned tersklene for å snakke ærlig om 
livet i våre fellesskap? Og hvordan kan vi 
oppmuntre til at vi lettere søker samtale 
og forbønn?

Deltakerne bidro med innspill og spørs-
mål og det ble en veldig fin kveld.
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